

Basoda Holding ApS

**Linkenkærvej 55
5700 Svendborg**

CVR-nr. 36 47 69 74

**Årsrapport for 2018
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. januar 2019

Erkan Basoda
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Basoda Holding ApS
Linkenkærvej 55
5700 Svendborg

CVR-nr.: 36 47 69 74

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 22. december 2014

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Erkan Basoda, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, formueforvaltning, samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 212.204, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 92.187.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-12.500	0
Personaleomkostninger		0	0
Resultat før finansielle poster		-12.500	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		224.704	145.983
Resultat før skat		212.204	145.983
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		212.204	145.983
		<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		231.090	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.687	0
Overført resultat		-23.573	145.983
		212.204	145.983

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>104.687</u>	<u>170.983</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>104.687</u>	<u>170.983</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>104.687</u>	<u>170.983</u>
Aktiver i alt		<u>104.687</u>	<u>170.983</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.687	0
Overført resultat		<u>37.500</u>	<u>61.073</u>
Egenkapital	2	<u>92.187</u>	<u>111.073</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>12.500</u>	<u>59.910</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>59.910</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.500</u>	<u>59.910</u>
Passiver i alt		<u>104.687</u>	<u>170.983</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2018	25.000	0
Tilgang i årets løb	<u>75.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>100.000</u>	<u>25.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	145.983	0
Årets resultat	54.704	145.983
Udbytte modtaget	<u>-196.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>4.687</u>	<u>145.983</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>104.687</u>	<u>170.983</u>

Noter

2 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	0	61.073	0	111.073
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-231.090	-231.090
Årets resultat	0	4.687	-23.573	231.090	212.204
Egenkapital 31. december 2018	50.000	4.687	37.500	0	92.187

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.